Протокол педагогического совета МБОУ СОШ с. Аятское
№ 84 от 19.05.2021 года

Присутствовали: 14 педагогических работников
1. Карташова М.К.
2. Рубцова Н.А.
3. Король М.В.

4. Войтехова М.Н
5. Чиглинцева Л.В.
6. Катаева М .А.
7. Худякова Е.А.

8. Крылов Е.Б.

9. Крылова О.Г.
10. Акулова Т.А.
11. Попов А.А.
12. Дементьева Т.Ф.
13. Попова Е.С .
14. Чиглинцев В.С.

Председатель: Клементьева Ю.В. - директор МБОУ СОШ с. Аятское
Секретарь: Севрюгина Е.В.- заместитель директора по УВР

Повестка:

1. Рассмотреть проект рабочей программы воспитания в МБОУ СОШ с. Аятское на
2021/2022 учебный год.

Слушали:

2. Король М.В. ознакомила с проектом рабочей программы воспитания в МБОУ
СОШ с. Аятское на 2021/2022 учебный год.

Решение:

1. Отправить на доработку рабочую программу воспитания, в связи с разработкой
календарных планов воспитательной работы для каждого уровня образования, срок
до 01.07.2021 года

Результат голосования:
«за»-14 человек

«против»-0 человек

«воздержались»-0 человек

Председатель: А Клементьева Ю.В . - директор МБОУ СОШ с. Аятское
Секретарь: (!2, . ,(. 7...,,,.__Ссnрюги11а Е.В . - заместитель директора по УВР

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }